
Publication date: 26-MAY-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date

Lenovo ThinkPad X41 30,7 cm (12.1") 0,5 GB DDR2-SDRAM 40 GB
Intel® GMA 900 Windows XP Professional

Brand : Lenovo Product family: ThinkPad Product code: US2F7NH

Product name : ThinkPad X41

Lenovo ThinkPad X41. Фреквенција на процесор: 1,6 GHz. Дијагонала на екран: 30,7 cm (12.1"),
Резолуција на екран: 1024 x 768 пиксели. Внатрешна меморија: 0,5 GB, Тип внатрешна меморија:
DDR2-SDRAM. Вкупен капацитет за складирање: 40 GB. Модел на дискретен графички адаптер:
Intel® GMA 900. Инсталиран оперативен систем: Windows XP Professional. Тежина: 1,29 kg

Дисплеј

Дијагонала на екран * 30,7 cm (12.1")
Резолуција на екран * 1024 x 768 пиксели
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика 4:3

Процесор

Фреквенција на процесор * 1,6 GHz
Кеш за процесорот 2 MB
Тип кеш за процесорот L2
Предна магистрала на
процесорот 400 MHz

Меморија

Внатрешна меморија * 0,5 GB
Тип внатрешна меморија DDR2-SDRAM

Складирање

Вкупен капацитет за складирање
* 40 GB

Интерфејс на тврдиот диск Ultra-ATA/100
Брзина на тврдиот диск 4200 RPM
Тип оптичка податочна единица * ×
Компатибилни мемориски
картички SD

Графика

Модел на дискретен графички
адаптер * Intel® GMA 900

Дискретен графички адаптер * ✔
Максимална меморија на
графички адаптер 0,128 GB

Аудио

Аудиосистем SoundMAX
Број на вградени звучници 1

Камера

Предна камера ×
Вмрежување

Мрежни функции Ethernet/Fast Ethernet/Gigabit
Ethernet

Порти и интерфејси

USB 2.0 порти количина * 2

Порти и интерфејси

Влез за микрофон ✔
Приклучок за докинг ×
Број на отвори за CardBus PCMCIA 1
Тип отвор за CardBus PCMCIA Тип II
Смарт картичка слот ✔
Порти за модем (RJ-11) 1
ТВ-излез ×
Тастатура

Уред за покажување Подлога за движење
Тастатура број на копчиња 85

Софтвер

Инсталиран оперативен систем * Windows XP Professional

Вклучен софтвер

Access program, ThinkVantage
Access Connections, Norton
AntiVirus 2004 with 90 days of virus
definition upgrades, PC Doctor
diagnostics, ThinkVantage Rescue
and Recovery, Adobe Acrobat
Reader

Батерија

Број на батериски ќелии 4
Трајност на батеријата
(максимална) 2,5 h

Напојување

Влезен приклучок за еднонасочна
струја ✔

Безбедност

Отвор за кабелот со брава ✔
Тип отвор за заклучување на
кабел IBM

Тежина и димензии

Тежина * 1,29 kg

Видео

Видеоадаптер, магистрала PCI Express

Други функции

Безжична технологија IEEE 802.11b/IEEE 802.11g
Инфрацрвена порта за податоци ✔
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Порти и интерфејси

Порти за Етернет LAN (RJ-45) 1
DVI порти ×
VGA (D-Sub) порти количина 1
Излези за слушалки 1
Излезна порта за S/PDIF ×

Други функции

Димензии (ШхДхВ) 268 x 211 x 21 mm
Екран LCD
Решенија за докинг X4 Dock / X4 UltraBase
Порта за ТВ-влез ×
Внатрешен модем ✔
Брзина на модемот 56 Kbit/s
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